SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F
C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003

Prot. 0011146/U del 14/09/2017 11:03:05 VII.1 - O

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
“F.SEVERI-GUERRISI " GIOIA TAURO/PALMI
Via Galluppi,1 89013 6IOIA TAURO (RC)
5 E TEL. SEGR. 0966/51810 - fax 0966/504179 Cod. Fisc. 82000920809
@}:ﬁ 0.3 ‘ﬁe http://www.severiguerrisi.gov.it e-mail: rcis013003@istruzione.it

'.l (2Ll

AIPALBO DELLA SCUOLA
AL SITO WEB SCUOLA
dell’Istituto d’Istruzione Superiore
Severi/Guerrisi
SEDE

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO 1™-2~ FASCIA DEFINITIVA
PERSONALE DOCENTE ANNO SCOLASTICO 2017-2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione del MIUR —A.T.P. di Reggio Calabria
del 13/09/2017 con la quale si dispone per il giorno 14/09/2017 la pubblicazione
all’albo di ciascuna istituzione scolastica delle suddette graduatorie d’Istituto

DECRETA

In data odierna vengono pubblicate all’albo di questo Istituto d’Istruzione Superiore Severi/Guerrisi le
GRADUATORIE D’ISTITUTO DEFINITIVE di 172~ FASCIA del PERSONALE DOCENTE con
omissione dei dati personali e sensibili, valide per I” anno scolastico 2017/2018

Il Dirigente Scolastico
f.to prof.Giuseppe Gelardi)

g



